
. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 590 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do UnBDoc n. 32355/2008, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Francisco Parente Timbó, ocupante do cargo de 
Técnico de Técnologia da Informação, para responder como Chefe do Serviço de 
Análise e Desenvolvimento de Projetos do Centro de Informática (FG-1), durante o 
período de férias do titular Chicre Rachid, de 12/5/2008 a 21/5/2008. 

Brasília, LLi de maio de 2008. 

RL/\
e Aguiar d 

'eitor pro tempore 

PPc 


